Муници.rurrrrrо. бюджетное дошкольное обр азовательное учреждение

детский сад NЬ7 с.NIайкопское муниципального образования

Завёдующий МА{ОУ д/с Ns 7

Гулькевичский район

Приказ

с.майкопское

},Jb #уоT а3, tC,aPM

Об итогах выставки-конкурса детско-родитепьского творчества

. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победитеJuIми выставки-конкурса <<Волшебrшй сунддок
Осеrи>> в гр).гше <<Солrшшко>>

1 место - Мшпотина Настя
2 место * Ельцова Настя
В гругйе <Радуго:
1 место - Ковалёва Анастасия
2 место - Гарах Егор
3 меото - МарфутIша Анаста.сия

,
В гругше <<Пчёлка>>:

1 место - Маrжевич Анна
' 2 место - Лагппlа Варя

З место - Найчуков Герман
В гр5rгше <<Капелька>:

1 место * РуКина Варвара
2 место - Елогян Ира
3 Йесто - Парахrлr Саша
В гругше <Ягодса>:
1 место - Ковалёва Вrжа
2 место - Найчукова Янrша
З место - Милrтгшrа Анна и Щьячеrшtо Алоксей грамотой

2. Наградить победателей грамотой.
З. Опубликовать цриказ о результатах выставки-конкурса детско-

родительского творчества <<Волшебrшй с)д{дr{ок Осеrпо> и фотоотчёт на

. сайте МАДОУ,ц/с Ns 7 в сети <<Интернет>.

4. Контроль за исполнением прик,rза оставJuIю за собой.

Н.А. Янгазова

::--=-+++

		2021-01-26T10:13:34+0300
	Янгазова Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа